[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.07.2015

№ 106-р
О проведении соревнований по картингу

1. В связи с проведением 25-26 июля 2015 года всероссийских соревнований по картингу в д. Семеновка (далее - соревнование) рекомендовать:

1.1. Межмуниципальному отделу МВД России «Гусь-Хрустальный» обеспечить охрану общественного порядка при проведении соревнования с 09.00 часов до окончания соревнования.

1.2. Отделению ГИБДД ММ ОМВД России «Гусь-Хрустальный» на время проведения соревнования усилить контроль по маршруту передвижения участников к месту соревнования в д. Семеновка.

1.3. Главному врачу ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная станция скорой медицинской помощи» организовать дежурство автомобиля «Скорой медицинской помощи» с 9-30 ч. до окончания соревнования.

1.4. ФГКУ «5 ОФПС по Владимирской области» обеспечить противопожарную безопасность, предоставить соответствующую технику.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по социальной политике.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Гусевские вести» и раз-

местить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин